
ZARZĄDZENIE NR 70/2021

Starosty Mieleckiego 
z dnia 7 grudnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz, U, z 2021 r. poz. 1960),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/09 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 2 kwietnia 2009r. u> sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mielcu dokonuje się 
następujących zmian:

1) załączniki nr 1 i nr 2 do regulaminu otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 do regulaminu, lp.1 tabeli: ,,/h stanowiska kierownicze urzędnicze", otrzymuje 
brzmienie:

1 sekretarz powiatu XVII-XXII 9 wyższe 4

3) w załączniku nr 3 do regulaminu, Ip. 5 tabeli: „C. stanowiska pomocnicze i obsługi ”, otrzymuje brzmienie:

5 Konserwator IX-XI - zasadnicze -

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 grudnia 2021 r.



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2021 
z dnia 7.12,2021 r. Starosty Mieleckiego

załącznik nr 1

TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZGO



TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Załącznik nr 2


